СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  13.12.2019									 	№ 82

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 30.08.2017 № 177 «Об утверждении Порядка замены муниципальных жилых помещений жилищного фонда социального использования инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма»

В соответствии с частью 2 статьи 81 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования сельское поселение Ларьяк, в целях устранения юридико-технических нарушений, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 30.08.2017 № 177 «Об утверждении Порядка замены муниципальных жилых помещений жилищного фонда социального использования инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1. в преамбуле слова «пунктом 3.1 статьи 10» заменить словами «пунктом 4 статьи 15»;
1.2. в Порядке:
- в пункте 5 слова «из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «из Единого государственного реестра недвижимости».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по соблюдению законности, правопорядка, экологии (Е.Ю. Межуева).

Председатель Совета депутатов					З.И. Сигильетова
[bookmark: _GoBack]